
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого Скликання 
друге пленарне засідання

02.11.2021

Про розгляд заяви гр. Слободянюка 
Олександра Васильовича

Розглянувши заяву гр. Слободянюка Олександра Васильовича, який 
зареєстрований в м. Житомирі по вул. Фещенка-Чопівського, 22; копію 
паспорта; копію посвідчення учасника бойових дій;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України „Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись п. 34 
статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду гр. Слободянюку Олександру Васильовичу на виключення 

із переліку земельної ділянки загальною площею 5,6560 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0377), яка розташована на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади та призначеної для 
продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами, 
за видом цільового призначення земель -  землі запасу (земельні ділянки кожної 
категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам (16)), згідно додатку № 1 рішення 77 сесії Коростишівської 
міської ради 7 скликання №783 від 23.07.2019 року «Про затвердження 
переліку земельних ділянок розташованих на території Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади призначених для продажу права оренди на 
земельних торгах у формі аукціону окремими лотами».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, план^цаїішцгериторій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника м і Ш й а в І А і  питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


